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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
JUDUCA Panama 2018 Torneo Individual Masculino 
последно ажурирање19.04.2018 19:55:03
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
4 FM Fuentes Adrian 6600875 PAN 2210
3 Chaves Sanchez Gabriel A 6502180 CRC 2086
2 CM Fernandez Sibaja Felipe J 6503519 CRC 2053
7 Guzman Oswaldo 7300930 GUA 2015
6 Delgado Aris 6600832 PAN 1987
5 CM Maradiaga Elmer 8403282 HON 1420
1 Martinez Carlos Manuel 6106935 NIC 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr347063.aspx?lan=21
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